ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Av. Jesus Cristo, Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL – CEP
57.100.000. CNPJ: 12.200.168/0001-20

RESULTADO FINAL DA ETAPA DE HABILITAÇÃO DE DOCUMENTOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024

EDITAL SOU RIOLARGUENSE, SOU CULTURA!

A Secretaria Municipal de Lazer, Cultura, Esporte e Turismo de Rio Largo, nos

termos que determina o Edital de Chamamento Público 003/2024, torna público o

resultado final da etapa de habilitação de documentos do Edital Sou Riolarguense,

Sou Cultura! conforme detalhamento abaixo.

Nº NOME PROJETO VAGA
NOTA

GERAL
RESULTADO DA

ANÁLISE
DOCUMENTAL

1
Alisson
Fernandes dos
Santos

Ilê Egbé
Àfásóké

PN 59,5 HABILITADO

2

Associação
Comunitária
Amigos em Ação

Associação
Comunitária
Amigos em

Ação

AC 58,5 HABILITADA

3
José Sandro
Vieira da Silva

SV Art’s AC 58 HABILITADO

4
Wellington Sidney
Carmo dos
Santos

Espaço
Camugerê

PN/
PCD

50 HABILITADO

5

Quadrilha Junina
Flor de
Mandacaru

Quadrilha
Junina Flor

de
Mandacaru

PN 47,5 HABILITADA

Rio Largo, 18 de dezembro de 2024

ALLANA LOPES PEREIRA BRANDÃO
Secretária Municipal de Lazer, Cultura, Esporte e Turismo.